
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА» 
 ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
П Р И К А З  

26 сентября 2019 года № 176-од 

с.Левокумское 

 
О проведении аттестации педагогических работников  
 
 

    В соответствии со статьей 49 Федеральным законом от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ, «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 

года № 276, на основании Положения о порядке проведения аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемым ими должностям, Положения об Аттестационной комиссии по 

проведению аттестации педагогических работников, для организации 

аттестации педагогических работников в целях целенаправленного, 

непрерывного повышения уровня квалификации педагогических работников, 

их личностного профессионального роста, подтверждения соответствия 

педагогическими работниками занимаемой ими должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации педаго-

гических работников муниципального казенного учреждения дополнитель-

ного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» Левокум-

ского муниципального района Ставропольского края в целях подтверждения 

соответствия занимаемой ими должности в 2019-2020 учебном году (далее - 

Аттестационная комиссия, образовательная организация). 

        2.Установить срок полномочий Аттестационной комиссии с 01.09.2019 

года по 31.08.2020 года. 

2. Утвердить: 

3.1.Состав Аттестационной комиссии (Приложение 1). 

        3.2.План работы Аттестационной комиссии по аттестации педагогичес-

ких работников с целью подтверждения  соответствия занимаемой должнос-

ти «тренер - преподаватель», «инструктор-методист» в 2019-2020 учебном 

году (Приложение 2). 

        3.3.Список педагогических работников, аттестуемых с целью подтверж-

дения соответствия занимаемой должности в 2019-2020 учебном году. 

График проведения аттестации (приложение 3). 

 4.Провести аттестацию в целях подтверждения соответствия занимаемой 



 
 


